2018年宁海县新增基本医疗保险定点医药机构建议名单公示

    根据关于转发《宁波市基本医疗保险定点医药机构协议管理办法》（宁人社〔2016〕105号）第十条规定，经定点医药机构评估工作专家小组综合评估，提出2018年宁海县拟新增定点医药机构名单，共18家（公示名单详见附表），其中医疗机构8家，零售药店10家，现予以公示。如有异议，可自公示之日起7天内向医保经办机构反映，受理举报电话及联系地址见下表：经办机构：宁海县基本医疗保险管理服务中心。地址：宁海县桃源街道气象北路778号（会展中心北楼）。联系电话：0574-65590151、65200161
附：
建议名单
	序号
	单位名称

	医疗机构

	1
	宁海跃龙刘明奎口腔诊所

	2
	宁海跃龙蒋哲中医（综合）诊所

	3
	宁海跃龙周瑞端西医诊所

	4
	宁海长街谢婉和中医诊所

	5
	宁海跃龙中医门诊部

	6
	宁海跃龙林翔中医诊所

	7
	宁海茶院张贤村中西医结合诊所

	8
	宁海蔷薇永康口腔门诊部

	零售药店

	1
	宁海佰药之家大药房中山分店

	2
	宁波市正源大药房有限公司宁海连锁店

	3
	宁海县全济和大药房

	4
	宁海甬泰大药房

	5
	宁海县康顺大药房有限公司

	6
	宁海县健国中西大药房应家山分店

	7
	宁海县国康大药房

	8
	宁海县广济大药房有限公司

	9
	宁海县华氏大药房

	10
	宁海县新泰康大药房

宁                                         宁海县基本医疗保险管理服务中心

                                              二〇一八年九月十一日